PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 011502/2023

Processo Administrativo nº. PA021011/2022
Modalidade: Tomada de Preços 012/2022

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: CONTRATO Nº 011502/2023 -
CONSTRUTORA DO SERTÃO LTDA, apresentou sua proposta no valor global de R$ 2.243.638,86 (dois milhões, duzentos e
quarenta e três mil, seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: Contratação de
empresa especializada para execução de serviços de pavimentação em piso intertravado em ruas do Município de Irecê/BA.
Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 15 de Fevereiro de
2023.